2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.10.2013 № 397-па
г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменения в постановление Администрации Северодвинска от 18.09.2013

№ 348-па

В целях реализации мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства Северодвинска на 2012–2014 годы», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 31.08.2011 №  349-па (далее – Программа), и в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на предоставление субсидий начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса (Приложение № 6 к Программе)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 18.09.2013 № 348-па «О проведении конкурса на предоставление субсидий начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса в 2013 году» изменение, изложив п.3 в следующей редакции:
«3. Управлению экономики Администрации Северодвинска осуществлять прием и регистрацию заявок на участие в Конкурсе в период с 18 сентября по 29 октября 2013 года включительно.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и информационное сообщение о продлении срока проведения конкурса на предоставление субсидий начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса.

Мэр Северодвинска

    М.А. Гмырин
Попов О.А.
58-00-27